
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Połaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 737 ze zm.2)) Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych  przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Połaniec, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XXVI/171/2016 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Połaniec, 

2) Uchwała Nr XXII/127/2019 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 października 2019r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXVI/171/2016 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Połaniec (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2019r. poz. 4369), 

3) Uchwała Nr XCI/594/2023 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 28 listopada 2023r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXVI/171/2016 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Połaniec zmienionej Uchwałą Nr XXII/127/2019 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 
30 października 2019r.  (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2023r. poz. 4653). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, 1907, 1940 
2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024r. poz. 854, 1562, 1635, 1933, z 2025r. 

poz. 619, 620, 622 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 2689



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2689



Załącznik  

do Uchwały Nr  XXIV/189/2025 

Rady Miejskiej w Połańcu  

z dnia 29 lipca 2025r.  

 

 

Sieć publicznych  przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Połaniec 

 

 

Lp. Nazwa 

 

Adres siedziby 

1. Przedszkole Publiczne przy ul. Madalińskiego 1                      

w Połańcu 

 

ul. Madalińskiego 1 

28-230 Połaniec  

2. Przedszkole Publiczne przy ul. Madalińskiego 1                        

w Połańcu -  Filia Nr 1 przy ul. Żapniowskiej 1                             

w Połańcu 

 

ul. Żapniowska 1 

28-230 Połaniec 

3. Przedszkole Publiczne przy ul. Madalińskiego 1                        

w Połańcu - Filia Nr 2 przy ul. Kościelnej 9 w Połańcu 

 

ul. Kościelna 9  

28-230 Połaniec 

4. Przedszkole im. Świętego Jana Pawła II w Ruszczy 

wchodzące w skład Zespołu Placówek Oświatowych                    

w Ruszczy  

 

ul. Szkolna 2 

Ruszcza 

28-230 Połaniec  

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zrębinie 

 

Zrębin 38 

28-230 Połaniec  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2689


	UCHWAŁA NR XXIV/189/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-06T11:29:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




